НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.10.2019                               № 66

г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Методику планирования
бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на очередной финансовый
год (очередной финансовый год и плановый период)

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить в Методику планирования бюджетных

ассигнований бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на очередной финансовый год (очередной

финансовый год и плановый период), утвержденную приказом начальника

Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.07.2018 № 38 (с

изменениями, внесенными и утвержденными приказом начальника

Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.08.2019 № 47), следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.11 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.11. При планировании соответствующих расходов бюджета

муниципального образования учитываются основные подходы по

формированию бюджета муниципального образования на очередной

финансовый год (очередной финансовый год и на плановый период), могут

быть применены индексы изменения (роста, снижения и др.)

соответствующих расходов бюджета муниципального образования, а также

иные способы планирования бюджетных ассигнований, не отраженные в

настоящей Методике, одобренные комиссией по формированию и

исполнению бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (далее – Комиссия), созданной постановлением

администрации от 17.03.2014 № 249 «О создании комиссии по

формированию и исполнению бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.».

1.2. Пункт 2.12 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.12. В целях обеспечения сбалансированности при составлении

проекта бюджета муниципального образования на очередной финансовый

год (очередной финансовый год и на плановый период) могут быть

применены одобренные Комиссией коэффициенты экономии, применяемые

для соответствующих расходов, рассчитанных в соответствии с настоящей

Методикой.».

2. Заместителю начальника департамента, начальнику отдела

планирования и анализа расходов департамента финансов  Лимоновой Е.Ю.

довести настоящий приказ до  главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального образования,
начальник Департамента финансов
администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                             Г.Г. Шавлова